令和７年１０月吉日

（２０２５年）

 保護者 様

和歌山市立貴志中学校

校長 中 村 清 司

学 校 開 放 週 間 の ご 案 内

 秋冷の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は本校教育の発展のため、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、学校開放週間を次のように行います。授業や学校行事（文化発表会等）を公開いたしますので、

お子様の学習活動をご覧いただきたく思います。

 ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご来校くださいますようお願い申し上げます。

当日までに、ご来校予定がお決まりでしたら下記申込書をご提出いただけると幸いです。（当日参加で

もかまいません。）

 なお、学校の安全管理等を考え、参観をご希望される皆様方は、参加希望申込書の提出をお願いいた

します。また、参観につきましては、受付にて名札を着用の上、学習活動をご覧いただきたく思います。

１ 日 時

   １１月１０日（月）◎授業公開（１限～２限）3･4 限は体育館の会場設営があるため

        １２日（水）◎授業公開（１限～４限）

            １３日（木）◎授業公開（１限～４限）

            １４日（金）◎授業公開（１限～４限）

  【文化発表会関係】

   １１月１１日（火） 午前は展示鑑賞など 昼食後、午後は音楽鑑賞会

   （内容） 9:45～12:20 校舎内での作品展示鑑賞(教科､部活動､学年の取り組み等の予定)

13:00～14:00  体育館での舞台発表鑑賞(音楽企画ＬＡＲＧＯ､合唱部の予定)

     ※作品展示は北校舎２階廊下､被服室､図書ホール､図書ホール前廊下､４階美術室､

および多目的棟などの予定です。

     ※取り組み時間は、多少変更する場合がありますが、ご理解・ご了承のほどよろしく

お願い申し上げます。

２ 受 付 ２階事務室前です。

      １１日は、舞台鑑賞の方は体育館前、展示のみの見学の方は、２階事務室前です。

３ その他 上履きをご用意下さい。

      お車はスロープへ駐車し、校内への乗り入れはご遠慮ください。

            また、文化発表会(11/11)はお車でのご来校はご遠慮ください。

学 校 開 放 参 加 申 込 書

     生徒学年組（  ）年（  ）組      参加予定日（            ）

     保護者氏名（               ）

切 り 取 り